SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH SÓC TRĂNG

CHI CỤC QUẢN LÝ ĐẤT ĐAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-CCQLĐĐ

Sóc Trăng, ngày      tháng     năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc giới thiệu chữ ký và chức danh của công chức

 Căn cứ Quyết định số Quyết định số 2926/QĐ-UBND ngày 23/12/2015

của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc thành lập Chi cục Quản lý đất đai

tỉnh Sóc Trăng;

Căn cứ Quyết định số 04/QĐ-STNMT ngày 08/02/2022 của Giám đốc Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc phân công và bổ nhiệm ông Phùng Quốc Hòa

giữ chức vụ Phó Chi cục trưởng Chi cục Quản lý đất đai thuộc Sở Tài nguyên và

Môi trường tỉnh Sóc Trăng;

 Chi cục Quản lý đất đai tỉnh Sóc Trăng thông báo chức danh và chữ ký

của Ông Phùng Quốc Hòa đến các đơn vị có liên quan để thuận tiện trong việc

liên hệ công tác.

Chữ ký của Đ/c: Phùng Quốc Hòa, Phó Chi cục trưởng - Chi cục

Quản lý đất đai tỉnh Sóc Trăng

Nơi nhận:

- BGĐ Sở;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở TNMT;

- Các sở, ban ngành, đoàn thể cấp tỉnh;
- Phòng TNMT các huyện, tx, tp;

- Lưu VT.

  CHI CỤC TRƯỞNG

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-14T10:30:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phùng Quốc Hòa<pqhoa2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-14T10:48:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thử<nvthu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-14T13:39:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Quản lý Đất đai<chicucqldd.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-14T13:39:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Quản lý Đất đai<chicucqldd.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-14T13:39:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Quản lý Đất đai<chicucqldd.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-14T13:40:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Quản lý Đất đai<chicucqldd.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!